GIOCHIN SPORTIVI STUDENTESCHI
ISTITUTO COMPRENSIVO CAVALESE
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

25-01-2017 / ALPE CERMIS-CAVALESE

Cavalese “Cavalese
Codex: PRIA000 Cod.FISi: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA’
LOCALITA' ALPE CERMIS CAVALESE DATA 25/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA CARLO DONEI
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO m
DISLIVELLO m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE
NUMERO DI PORTE
ORA Di PARTENZA 14.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0C A 0°C
F= 980
FOS  NUM NUM CONCORRENTE . TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNGC  COM cop.” SOCIETA’ FINALE GARA TAB
CLASSI PRIME MASCHILE
11 RIZZOLI Duc 2010 4459
ISCRITTI . 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICAT 0
CLASSI PRIME FEMMINILE
13 AGOSTINI Anna 2010 45.20
2 2 VAIA Greta 2010 50.84
SCRITTI 2
NOM PARTITI 0
MON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CLASSI SECONDE FEMMINILE
14 VINANTE Alessia 2009 44.67
ISCRITTI 2
NON PARTITI 1
5 LIBERA Syria 2009
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NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 6

ISCRITTI

NON PARTITI

7

NON ARRIVAT!

SQUALIFICATI

12
13

14
10
1

~NOY QT WA -

ISCRITT!
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

16
20
17
18

BN -

ISCRITTI

NON PARTITI

15
19

NON ARRIVATI

SQUALIFICATH

1 22

ISCRITTI

NON PARTIT!

21

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

POS NUM  NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

LARDIZZONE Giovanni

2

1

SELLE Gabriel

0

0

AGOSTIN! Marilena
DELMARCO Clara
SILLER Alessia
DE PADOVA Greta
BOZZETTA Martina
BEDONT Maddalena
BRAITO Caterina

7

MICH Leonardo
MARCHI Sebastiano
SPADARI Lorenzo
DONE! Mattia

6

2

AGOSTINI Samuele
FIORE Thomas

0

0

MIC! Chanel

2

1

PONTILLO Aurora

0

[¢]
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PUNTI ANNO COM  COD.

CLASSI SECONDE MASCHILE

2009

2009

CLASS! TERZE FEMMINILE

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

CLASSI TERZE MASCHILE

2008
2008
2008
2008

2008
2008

CLASSI QUARTE FEMMINILE

2007

2007

SOCIETA’

TEMPO
FINALE

41.76

33.85
38.33
40.61
42.74
44.12
47.54
55.02

37.38
44.44
51.43
52.31

45.06

F= 980
PUNT!
GARA

PUNTI
TAB
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!

POS. NUM

1 23

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVAT!

SQUALIFICATI

1 25
2 26

ISCRITTI

NON PARTITI

24
27

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 59

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 30
2 29
3 3t

ISCRITT!

NON PARTIT!

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

56
33
35
34
32

() B R

ISCRITT!

NON PARTITI

36
37

NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCH Matthias

BONELLI Alessia

RIZZOLI Desi
4
2

SELLE Sofia

VANZO Aurora
0

0

FELICETT! Patrick

LARDIZZONE Alessio
PIAZZI Matteo
DEZULIAN Dario

3

DEL MARCO Maria
STROPPA Aurora
VARESCO Silvia
GOSS Giulia
DONE! Linda

BATTISTA Aysha
LIBERA Maya

25-01-2017 / ALPE CERMIS-CAVALESE

. F= 980
TEMPO

PUNTI
PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA
CLASSI QUARTE MASCHILE
2007 33.11
CLASS! QUINTE FEMMINILE
2006 31.78
2006 33.34
2006
2006
CLASSI QUINTE MASCHILE
2006 35.02
SCUOLE SEC- RAGAZZI
2005 31.80
2005 32.72
2005 40.50
SCUOCLE SEC. RAGAZZE
2005 31.35
2005 31.90
2005 35.99
2005 38.67
2005 48.83
2005
2005

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

48
41
39
38
45
42
43
47

0 ~N®UTRWN =

ISCRITTI ...

NON PARTITH

40
44
46

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

54
49
52
53
50
58
55
51

@~ O U WN -

ISCRITTI .
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

]

0

ZANOL Andrea
ZAMBONI Valerio
MONSORNO Luca
SEBER Nicola
VARESCO Mattia
DELVAI Diego
GOSS Sasha
BOZZETTA Mirko

"
3

CATI Alessandro
COVA Valerio B.
PERETT! Gabriel

0

0

BRAITO Matilde
BONELLI Samantha
CAVADA Elisa
VINANTE Anna
VINANTE Erika
DEVITO Sara
ZANGRANDO Francesca
CAVADA Alice

8

0
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PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

SCUOLE SEC. CADETT!

2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004

2004
2004
2004

'SCUOLE SEC. CADETTE

2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004

TEMPO
FINALE

28.26
30.07
34.92
35.34
35.81
36.30
37.06
40.05

30.50
30.61
30.94
31.00
31.19
32.31
35.59
36.28

F= 8980
PUNTI!
GARA

PUNT!
TAB
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